СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № __

19 февраля 2021 года

О внесении изменений в Положение

о местной администрации муниципального образования
Ропшинское сельское поселение муниципального образования
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 57 Устава МО Ропшинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о местной администрации муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (далее - Положение), утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение № 18 от 21 декабря 2005 г. с изменениями, утвержденными решениями Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение
№ 57 от 05.10.2010 г., № 30 от 03.11.2011 г., № 22 от 21.10.2013 г., № 10 от 11.02.2014 г., № 35 от 18.06.2014 г., № 42 от 02.11.2020 г., дополнив раздел 14 Положения пунктом 3 следующего содержания:

«3. Заместитель Главы местной администрации назначается на должность Главой местной администрации по согласованию с Советом депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение. Порядок согласования назначения на должность заместителя Главы местной администрации утверждается Советом депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационных стендах поселения, а также на стенде в местной администрации Ропшинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение                                                                              А.Г. Бахлаев